Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro

Fone: (55) 3231-4564
E-mail: administracao@prefeituraderosario.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL DE MONITOR, MERENDEIRA E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, por

intermédio de seu Secretário Claudiney do Couto Guimarães, no uso de suas atribuições, vem

tornar pública a presente Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para a

Contratação Emergencial de 06 (seis) Monitores, 02 (duas) Merendeiras e 02 (dois) Auxiliares

de Serviços Gerais, pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, podendo ser prorrogado por igual

período a critério da Administração, para atender necessidade emergencial e temporária de

excepcional interesse público da Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência

Social, Edital nº 007/2021, alterado pelo Edital nº 008/2021, conforme a classificação final abaixo

relacionada, para os respectivos cargos.

MONITOR

Candidato Nota Geral Classificação

Dilma dos Santos Cunha 80 1º

Luana Ramos Braz 80 2º

Paula Burin 73 3º

Dinair Leal Pinto 69 4º

Claudio Vinicius dos Santos Rodrigues 65 5º

Clarisse da Silva Oliveira 60 6º

Nara Rejane Doyle Giribone 55 7º

Diones Miranda Izaguirry 50 8º

Micaela Ferraz Severo 46 9º

MERENDEIRA

Candidato(a) Nota Geral Classificação

Marcia de Oliveira dos Santos 88 1º

Sania Cristina Ramos Zacarias 63 2º

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro

Fone: (55) 3231-4564
E-mail: administracao@prefeituraderosario.com.br

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Candidato Nota Geral Classificação

Claudia Cilene Ribeiro Vieira 71 1º

Lilian Preto de Almeida 53 2º

Rosário do Sul, em 31 de março de 2021.

Claudiney do Couto Guimarães,
Secretaria Municipal de Administração

e Recursos Humanos.